様式第７号（第１４条関係）
年　　月　　日
（提出先）
足立区長
	（請求者）

	フリガナ
氏  名

	（※）

	住  所
	〒　　　－

	電話番号
	　　　　（　　　　　）

（※）法人の場合は、記名押印してください。法人以外でも、本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。押印する場合、緑化工事助成金交付申請書と同一印鑑を使用してください。
緑化工事助成金交付請求書兼口座振替依頼書
　緑化工事助成金交付額決定通知書（　足　　収第　　号）により交付額が通知された緑化工事助成金について、下記のとおり請求します。
　なお、緑化工事助成金は、下記の口座に振り込んでください。
記
１　請求金額
　　　　　　　　　　円
２　振込口座
	振込先金融機関
	銀　　行　　　　　　　　　　　　　　本店
信用金庫　　　　　　　　　　　　　　支店
信用組合　　　　　　　　　　　　　　出張所
農　　協

	振込口座
	預金種別

	口座番号

	フリガナ

	名義

振込口座の名義が請求者（緑化工事助成金交付申請者）と異なる場合は、委任状が必要です。